

Sıra No	Referans No	Stratejik Hedef	Birim Hedefi	Hedefin Gerçekleşme Durumu
1	BMYOH1	H.1.2*	H.1: Yüksekokul akademik personeline yönelik eğitimcilerin eğitimi ve diğer mesleki gelişim programlarının her yarıyı sürdürülmesi	İlgili hedefe ulaşılmıştır. Bu kapsamda Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Meslek Yüksekokulu ve Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) iş birliği ile afet farkındalık eğitimi düzenlenmiştir.
2	BMYOH2	H.1.4*	H.2: Öğrencilerin mesleki gelişimlerini artırmak ve kariyerlerine katkıda bulunmak adına gerçekleştirilen etkinliklerde sürdürülebilirliğin sağlanması ve her yarıylda yeni 2 adet konferans, seminer, atölye çalışması, teknik gezi veya sunum yapılması	İlgili hedefe ulaşılmıştır. Bu kapsamda “Büyük Taarruz’ un Şehri Afyonkarahisar’da ve Bolvadin MYO ‘da Milli Sinema Günleri” ve “Gıda Teknolojisi 2. Sınıf Öğrencilerinin Turşu Yapım Etkinliği” gerçekleştirilmiştir.
3	BMYOH3	H.3.2*	H.3: Yüksekokul mezunlarımızla ilişkileri güçlendirmek adına, mezunlar ağı kurulması	İlgili hedefe ulaşmak için çalışmalar yapılmıştır. Ancak resmi olarak bir ağ kurulmamıştır. Bunun yerine programlar bazında ilgili program bölüm başkanları ve öğretim elemanları sosyal mecralar üzerinden gruplar kurarak mezunlarla iletişim sürdürülmektedir.
4	BMYOH4	H.4.4*	H.4: Yüksekokulumuzda bulunan laboratuvar, atölye ve dersliklerin fiziki yapısının güçlendirilmesi	İlgili hedefe ulaşılmıştır. 2023 yılı içerisinde bilgisayar laboratuvarlarında güncelleme ve kapasite iyileştirmesi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca İnşaat laboratuvarında, Bolvadin MYO yönetimi, inşaat bölümü öğretim elemanları ve inşaat öğrencileri katkılarıyla iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.
5	BMYOH5	H.2.3*	H.5: Yüksekokulumuzdaki öğrencilerimizin en az %15’ inin KOSGEB uygulamalı girişimcilik eğitimi sertifikası almasının sağlanması	İlgili hedefe ulaşılmıştır. Öğrencilerin yaklaşık %15’ i e-devlet sistemi üzerinden eğitim sertifikalarını almışlardır.
6	BMYOH6	H.3.1*	H.6: Yüksekokulumuz dış paydaşlarıyla ilişkilerin ve ortak düzenlenen faaliyetlerin artırılması amacıyla her yıl dış paydaşlarla bir adet toplantı düzenlenmesi	İlgili hedefe ulaşılmıştır. İlgili hedefin toplumsal katkıya etkisini artırmak amacıyla birim danışma kurulu üyeleri güncellenmiştir. 02 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen Birim Danışma Kurulu Toplantısında dış paydaşlarımızın kaliteyi arttırmaya yönelik katkıları sağlanmıştır.

*: Afyon Kocatepe Üniversitesi 2023-2028 Stratejik Planı’ndaki hedefler gösterilmektedir.

HEDEFE ULAŞILDI	HEDEF SÜRÜYOR	HEDEFE ULAŞILAMADI
-----------------	---------------	--------------------